

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Нарвская гидроэлектростанция (ГЭС-13) филиала "Невский" публичного акционерного общества "Территориальная генерирующая компания № 1"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							класс 4
			класс 1	класс 2	класс 3					
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
Рабочие места (ед.)	64	64	0	60	1	3	0	0	0	
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	64	64	0	60	1	3	0	0	0	
из них женщин	25	25	0	25	0	0	0	0	0	
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический фактор	Биологический фактор	Аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
Руководство																							
1	Директор гидроэлектростанции	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Специалист по охране труда I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4	Ведущий специалист по гражданской защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Ведущий специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

6	Ведущий специалист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Помощник директора по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инженер по пожарной безопасности 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Гостиница																							
11	Менеджер гостиницы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел																							
12	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Инженер по ремонту 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Инженер по организации эксплуатации 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Инженер по расчётам и режимам 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Экономист по планированию 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Инженер по охране окружающей среды (эколог) 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Оперативно-эксплуатационная служба																							
18	Начальник службы	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
21	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Начальник смены электростанции	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
25	Машинист гидроагрегатов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
26	Машинист гидроагрегатов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Машинист гидроагрегатов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
28	Машинист гидроагрегатов 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Электротехнический участок																							
29	Начальник участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер по автоматизированным системам управления производством	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Ведущий инженер по автоматизированным системам управления технологическими процессами	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Инженер по наладке, совершенствованию технологии и	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	эксплуатации электрических станций и сетей 1 категории																						
34	Электромонтёр по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
35	Электромонтёр по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
36	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 4 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
37	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
38	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
39	Электрослесарь по ремонту электрооборудования электростанций 5 разряда	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Машинный участок																							
40	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
41	Машинист крана 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	1	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
42	Электрогазосварщик 4 разряда	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да
43	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 6 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
44	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
45	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Слесарь по ремонту гидротурбинного оборудования 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	2	2	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Гидротехнический участок																							
47	Мастер участка	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Стропальщик 5 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Обходчик гидросооружений 3 разряда	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	1	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
51	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	разряда																						
52	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
53	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
54	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий 4 разряда	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Фельдшер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Водолаз 3 класса 1-2 группы специализации работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
57	Водолаз 2 класса 1-2 группы специализации работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
58	Водолаз 2 класса 1-2 группы специализации работ	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	да	да
Автотранспортный участок																							
59	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Водитель автомобиля 5 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64	Тракторист 4 разряда	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 28.03.2025